Генеральному директору

ОАО «МОСГАЗ»

Г.Г. Гасангаджиеву

Заявление

Прошу Вас дать поручение на установку прибора учета расхода газа в _________________________________по адресу: ________________________

(указать название учреждения, организации)
_________________________________.

Приложение: 1. Акт разграничения балансовой принадлежности газопровода.

   2. Разрешение на использование природного газа.
Руководитель организации

(ответственное лицо)

_____________Подпись

«______»_______(Дата)